«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 г.         № 27  п. 8

О ходе подготовки и проведения отчетно-выборной кампании в

членских организациях Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования.

 Исполком Казахстанского отраслевого профсоюза работников

просвещения, науки и высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию заместителя председателя Профсоюза Беженарова В.Ф.

принять к сведению (прилагается).

2. Членским организациям:

- принять дополнительные меры по подготовке к отчетам и выборам;

- строго соблюдать требования Инструкции по проведению отчетов и

выборов профсоюзных органов в профсоюзных структурах всех уровней

Казахстанского отраслевого профессионального союза работников

просвещения, науки и высшего образования.

3. Аппарату Центрального комитета Профсоюза проводить работу по

оказанию практической и методической помощи членским организациям в

подготовке к отчетам и выборам.

Председатель

Мукашева А.